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Työmaatiedote

Rakennustyöt etenevät osoitteessa Muusanpolku 1. Käynnissä olevia työvaiheita ovat maanrakennustyöt, vanhojen
betonirakenteiden purkutyöt, louhintaan liittyvät poraukset sekä louhinta (räjäytykset). Lisäksi käynnissä olevia
työvaiheita ovat louheen ja maamassojen kuljetukset, maamassojen seulonta sekä työmaatilojen asennus
Muusantorille.

Rakennettavan tontin ja Muusantori 1:n väliselle rajalle asennettava ponttiseinä on valmis. Ponttiseinä poistetaan
maanrakennustöiden valmistuttua tonttien välisen rajan alueella.

Työmaatiloihin liittyvät toimitukset ja asennukset saattavat aiheuttaa liikenteen väliaikaista ruuhkautumista
Muusantorin alueella. Lisäksi kevyen liikenteen kulkureitteihin saatetaan joutua tekemään väliaikaisia muutoksia.
Työmaatilojen vesi- ja viemäriliittymiä varten tehtävät kaivu- ja liitostyöt tehdään alustavasti kesäkuun loppupuolella.
Kaivu- ja liitostyöt tulevat vaikuttamaan Muusantorin liikenteeseen. Tiedotamme aiheesta lisää tulevissa
työmaatiedotteissa.
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Työmaalle on tullut tiedustelu maa-aineksien vastaanottopaikkoihin liittyen. Työmaalta poiskuljetettavien maa-
aineksien vastaanottopaikat valikoituvat muun muassa kuljetettavan maa-aineksen mukaan. Tällä hetkellä työmaalta
on kuljetettu maa-aineksia Kirkkonummelle, Ämmässuolle, Voutilaan, Pasilaan, Kruunuvuorenrantaan, Kotkaan sekä
Tuusulaan.

Töitä joudutaan edelleen jatkamaan normaalia työaikaa (klo. 7.00 – 15.30) pidempään, johtuen seulonnan määrän
kasvusta sekä maankaivun yhteydessä ilmenneiden muiden töitä hidastavien tekijöiden vuoksi. Maamassojen
seulonta, vanhojen betonirakenteiden purkutyöt, maankaivu ja kuljetukset sekä louhintaa varten tehtävät poraukset
ja louhinta (räjäytykset) jatkuvat arkisin kello 18.00 saakka.

Työmaan tiedottaminen tapahtuu pääosin työmaan verkkosivujen kautta osoitteessa
https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/. Verkkosivujen kautta voitte käydä liittymässä työmaatiedotteen
automaattiselle sähköpostilistalle, jolloin saatte sähköpostiviestillä linkin uuden tiedotteen ilmestyessä.
Sähköpostilistalle liittyminen tapahtuu työmaan verkkosivujen kohdasta ”Työmaan tiedotteiden tilaus”.

Pyydämme huomioimaan työmaaliikenteen liikkuessanne työmaan läheisyydessä.

Pahoittelemme työmaasta mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä.


